
Vedoucí Oddělení ekonomického Odboru Kanceláře krajské pobočky Úřadu 
práce ČR v Jihlavě (ID 11002637) 

Pracoviště:  
Úřad práce České republiky – Krajská pobočka v Jihlavě 
 
Termín odevzdání: 
25. května 2021 

 
Úřad práce České republiky vyhlašuje výběrové řízení na obsazení  

pracovní pozice 

Vedoucí Oddělení ekonomického Odboru Kanceláře krajské pobočky Úřadu práce ČR 
v Jihlavě (ID 11002637) 

Pracoviště 
Úřad práce České republiky, Krajská pobočka v Jihlavě, Brtnická 2531/21, 586 01 Jihlava 

Hlavní náplň činnosti: 

• Zpracování příjmů a výdajů rozpočtu krajské pobočky včetně provádění úprav  
(pořizovaní rozpočtových dokladů, pořizování a správa rezervací finančních 
prostředků, návrhy rozpočtu na příští období, .a. j.) 

• jako správce rozpočtu KrP schvaluje v rámci finanční kontroly všechny předpokládané 
výdaje KrP na základě přidělených rozpočtových prostředků  

• provádí ekonomické rozbory v oblasti čerpání přidělených finančních prostředků 
z rozpočtu i nároků z nespotřebovaných výdajů (dávky NSD a PvN, aktivní politika 
zaměstnanosti, mzdy, věcné výdaje a další výdaje související s činností úřadu) 

• metodické vedení všech pracovišť v působnosti KrP v ekonomické oblasti 

• zodpovědnost za uplatňování všech legislativních změn v činnosti úřadu v ekonomické 
oblasti  

• spolupráce na měsíčních a ročních závěrkách, zabezpečuje provádění inventarizace 
majetku, pohledávek a závazků 

• spolupráce při správě majetku úřadu 

• aktualizace interních předpisů v oblasti účetnictví KrP 

• spolupráce s ostatními útvary v rámci úřadu 

 

Kvalifikační a další požadavky: 

• vysokoškolské vzdělání získaného studiem v bakalářském nebo magisterském 
studijním programu s ekonomickým zaměřením 

• praxe v oblasti účetnictví a ekonomie  
• znalost legislativy v oblasti účetnictví 
• znalost EKIS SAP a Integrovaného informačního systému státní pokladny výhodou 
• výborná znalost práce na PC (Word, Excel, Outlook)  
• vynikající komunikační schopnosti, samostatnost, pečlivost, iniciativa, schopnost 

týmové práce, slušné a profesionální vystupování 
• občanská bezúhonnost, svéprávnost, zdravotní způsobilost 

 



 Pracovní podmínky: 

• platové zařazení v 11. platové třídě v souladu s platnými právními předpisy, po 
zkušební době možnost přiznání osobního příplatku 

• pružná pracovní doba – plný úvazek 
• předpokládaný nástup od 1. srpna 2021 
• jmenování na dobu určitou 1 roku se zkušební dobou 6 měsíců, následně možnost 

prodloužení na dobu neurčitou 
 
 

 
Zaměstnanecké výhody: 

• 5 týdnů dovolené  

• 5 dní indispozičního volna (sick days) 

• stravenky v hodnotě 90 Kč 

• příspěvky z fondu kulturních a sociálních potřeb 

• odměny k životním a pracovním výročím 
 
V případě zájmu o uvedenou pozici zašlete prosím elektronicky motivační dopis 
s uvedením názvu pozice a pracoviště, doplněný o strukturovaný životopis a kopií 
dokladu o dosaženém vzdělání, nejpozději do   25. května 2021 na e-mailovou adresu: 
lenka.novakova2@uradprace.cz nebo písemně na adresu: Úřad práce České republiky, 
Kontaktní pracoviště Jihlava, Brtnická 2531/21, 586 01 Jihlava. 
 
Nedoložení výše uvedených dokumentů je považováno za nesplnění požadavků. 
Nesplnění požadavků může být důvodem k vyřazení z účasti ve výběrovém řízení. 

mailto:lenka.novakova2@uradprace.cz

